

Karakterdatabasen - Fejlkodeoversigt

Fejlkode	Fejltype	Tekst
KDB-9999	Forretningsregler	System Exception: Tjek loggen for flere detaljer
KDB-0000	Forretningsregler	Indberetning fejlet: Den angivne institution kendes ikke i Karakterdatabasen.
KDB-0001	Forretningsregler	Indberetning fejlet: Den angivne fødesystemtype kendes ikke i Karakterdatabasen.
KDB-1002	Forretningsregler	Der kan ikke indberettes data på institutionsnummer <Bevis /EnkeltKarakter.InstitutionsNummer>, da der overordnet indberettes for institutionsnummer <Info.InstitutionsNummer>.
KDB-1003	Forretningsregler	Dublet: Beviset findes i forvejen på <indberetningsår >, <CPR-nr>, klassetrin <klasetrin> og institution <InstitutionNummer>.
KDB-1004	Forretningsregler	Dublet: Enkeltfagsbeviset findes i forvejen på <indberetningsår>, <CPR-nr>, klassetrin <klasetrin>, fag <fagkode> og institution <InstitutionNummer>.
KDB-1006	Forretningsregler	Karakter indsendt dobbelt på <CprNummer>, FagId <FagId>, Prøveart <ProeveArt>, Prøveform <ProeveForm> og bedømmelsesform <Bedoemmelsesform>.
KDB-1007	Forretningsregler	Der findes flere beviser med fødesystemId: <FoedesystemId> som derfor kun kan annulleres med logisk nøgle.
KDB-1008	Forretningsregler	Dette bevis er ikke oprettet fra denne institution og kan derfor ikke annulleres.
KDB-1012	Forretningsregler	Denne enkeltkarakter findes ikke i systemet eller er ikke gyldig.
KDB-1013	Forretningsregler	Denne enkeltkarakter er ikke oprettet fra denne institution og kan derfor ikke annulleres.
KDB-1014	Forretningsregler	Der findes flere enkeltkarakterer med fødesystemId: <FoedesystemId> som derfor kun kan annulleres med logisk nøgle.
KDB-1015	Forretningsregler	Dette bevis findes ikke i systemet eller er ikke gyldigt.
KDB-1016	Datakvalitet	Den angivne Detaljeringsgrad skal være Oversigt eller Fejl.
KDB-1017	Datakvalitet	Indberetningen eksisterer ikke på denne institution
KDB-1020	Datakvalitet	Indberetningsår genkendes ikke af systemet. Indberetningsår skal angives på formen 20xx/20yy og tidligst være 2016/2017.
KDB-1021	Datakvalitet	Klassetypen <KlasseType> findes ikke i dette indberetningsår.
KDB-1022	Datakvalitet	Fagkoden < FagKode> findes ikke i dette indberetningsår.
KDB-1023	Datakvalitet	Fagdisciplinen <FagId> findes ikke i dette indberetningsår.
KDB-1024	Datakvalitet	Karakterskalaen <KarakterSkala> findes ikke i dette indberetningsår.
KDB-1025	Datakvalitet	Karakteren <Karakter> findes ikke for karakterskalaen <KarakterSkala> i dette indberetningsår.

Fejlkode	Fejltype	Tekst
KDB-1026	Datakvalitet	Prøveart <ProeveArt> findes ikke i dette indberetningsår.
KDB-1027	Datakvalitet	Bedømmelsesform <BedoemmelsesForm> findes ikke i dette indberetningsår.
KDB-1028	Datakvalitet	Prøveniveau <ProeveNiveau> findes ikke i dette indberetningsår.
KDB-1029	Datakvalitet	Prøveform <ProeveForm> findes ikke i dette indberetningsår. Anvendt på CPR-nr <CPR-nr>, fag-id <FagID>
KDB-1030	Datakvalitet	Bedømmelsen med oplysninger <FagID>, <KlasseTrin>, <ProeveArt>, <BedoemmelsesForm>, <ProeveNiveau> og <ProeveForm> er ikke mulig i dette indberetningsår.
KDB-1031	Datakvalitet	Enkeltfagsbeviset med fagkode <FagKode> må ikke have tilknyttet karakterer med FagId <FagID> på andet fag.
KDB-1032	Datakvalitet	Bevistypen <Bevistype> findes ikke i dette indberetningsår.
KDB-1033	Datakvalitet	Bevis med typen <Bevistype> skal have mindst <MinKarakterAntal> karakterlinjer.
KDB-1034	Datakvalitet	Bevistype <Bevistype> kræver et resultat på beviset på mindst <Resultatkrav>.
KDB-1035	Datakvalitet	Der kan kun indberettes <klassetypeNavn> (klassetypekode <klassetypekode>) på 10. klassetrin.
KDB-1045	Datakvalitet	Bevistypen <bevistype> er ikke gyldig for klassetrin <klasetrin>.
KDB-1046	Datakvalitet	Der er forkert format i feltet Fradatotid eller Tildatotid. Formatet skal være på formen YYYY-MM-DDTHH:MI:SS.fyyyy
KDB-1047	Datakvalitet	Datatype kan kun angives som B eller K
KDB-1048	Datakvalitet	Denne indberetning er blevet indsendt tidligere med samme indhold og genindlæses ikke
KDB-1049	Datakvalitet	Karakter indsendt dobbelt på %s, Klassetrin %s, FagId %s, Prøveart %s, Bevistype %s og bedømmelsesform %s
KDB-1050	Datakvalitet	Karakteren <karakterværdi> er ikke gyldig som standpunktskarakter
KDB-1051	Datakvalitet	Karakteren <karakterværdi> er ikke gyldig som prøvekarakter
KDB-1052	Datakvalitet	Standpunktskarakterer skal indberettes med "Std" som prøveart
KDB-1053	Datakvalitet	Prøvekarakterer skal indberettes med "Ord", "Sem", "Sys" eller "Syo" som prøveart
KDB-1054	Datakvalitet	Bedømmelsesform kan kun angives som S eller P
KDB-1056	Datakvalitet	Vægten på karaktereren <karakterværdi> for CPR-nummer <CprNummer>, FagId <FagId>, Prøveart <ProeveArt>, Prøveform <ProeveForm> og bedømmelsesform <Bedoemmelsesform> skal have værdien <vægt fra bedømmelse>
KDB-1057	Datakvalitet	Der kan kun indberettes fag med prøveniveau FP9